
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 4 (2109027C)
Alassio - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE C GIRONE 4 2109027C

Luogo Alassio  [Savona - Liguria]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri CASALINI BRUNETTO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Barbasini Francesco

1Carosso Andrea

2
Tripi Nicolo '

3
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 4 (2109027C)
Alassio - 17-09-2021 - 19-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Barbasini Francesco 3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 5.75 1663 1613 1957 4 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 1 1972

2 2 NC Carosso Andrea 3.0 ITA 10.5010.507.50 8.00 1972 1580 1774 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1964

3 3 NC Tripi Nicolo ' 3.5 ITA 7.50 7.50 4.50 6.00 2014 1908 2181 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1992

4 4 NC Petrillo Agostino 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 5.50 1987 1826 1922 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1957

5 5 NC Schiendorfer Reinhard2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 4.50 1989 1826 1921 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1955

6 6 NC Cardona Paolo 2.5 ITA 11.5011.508.00 6.25 1855 1680 1775 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1963

7 7 NC Bricola Tommaso 3.0 ITA 8.50 8.50 5.00 5.00 1792 1847 1972 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 1 1 2004

8 8 NC Ferretto Parodi Andrea3.0 ITA 5.00 5.00 2.00 5.00 1757 1794 2472 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 2 1984

9 9 NC Corso Angelo 2.0 ITA 6.50 6.50 3.00 3.00 1405 1744 1869 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1968

10 10 NC Tamburini Lorenzo 2.0 ITA 11.0011.007.50 5.75 1796 1716 1717 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1963

11 11 NC Cataudella Bruno 3.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.00 999 1350 1349 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1951

12 12 NC Algeri Lorenzo 1.5 ITA 7.50 7.50 4.00 2.75 1893 1741 1742 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 1994

13 13 NC Mercandelli Claudio 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 2.75 1773 1714 1715 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1964

14 14 NC Marchesi Umberto 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.25 1717 1225 1719 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 3 1982

15 15 NC Montani Riccardo 1.0 ITA 11.5011.508.00 2.00 1748 1909 1716 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1994

16 16 NC Nanni Sergio 2.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 1502 999 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 3 1959

17 17 NC Guglielmotto Graziano0.5 ITA 8.50 8.50 5.50 1.50 1555 1916 1644 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1992

18 18 NC Borrelli Vincenzo 0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.25 1329 1884 1691 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1958

19 19 NC Scarrone Eugenio 0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 1452 1717 1717 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1975

20 20 NC Malinverni Carlo 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1407 1855 1120 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1954

21 21 NC Deri Francesco 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1734 1757 1022 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1984

22 22 NC Salerno Luciano 0.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1646 1748 1013 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1969

23 23 NC Catitti Alessandro 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 999 1717 982 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1953

24 24 NC Di Michele Samuel 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 999 1663 928 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2008

25 25 NC Vairo Rocco Enrico 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1706 1653 919 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2005

26 26 NC Calcagno Roberto 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1554 1405 670 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1974

27 27 NC Gencarelli Adriano 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 999 999 264 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1980

28 28 NC Benedetti Lorenzo 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1550 999 865 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2002

FSI - CIS 2021 - SERIE C GIRONE 4 (2109027C) - Alassio - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 2/18



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 4 (2109027C)
Alassio - 17-09-2021 - 19-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Algeri Lorenzo ITA LIG GE 1893 1741 1742 1994 M 847313 124143

1 NC Barbasini Francesco ITA TOS MS 1663 1613 1957 1972 M 893676 141116

28 NC Benedetti Lorenzo ITA LIG GE 1550 999 865 2002 M 28517601 184214

18 NC Borrelli Vincenzo ITA LIG IM 1329 1884 1691 1958 M 870633 135186

7 NC Bricola Tommaso ITA PIE AL 1792 1847 1972 2004 M 2870423 176252

26 NC Calcagno Roberto ITA LIG IM 1554 1405 670 1974 M 28539362 188821

6 NC Cardona Paolo ITA LIG SV 1855 1680 1775 1963 M 834637 104383

2 NC Carosso Andrea ITA LIG GE 1972 1580 1774 1964 M 814288 106826

11 NC Cataudella Bruno ITA TOS MS 999 1350 1349 1951 M 180174

23 NC Catitti Alessandro ITA LIG IM 999 1717 982 1953 M 28556470 192194

9 NC Corso Angelo ITA LIG SV 1405 1744 1869 1968 M 2825550 114566

21 NC Deri Francesco ITA LIG GE 1734 1757 1022 1984 M 2811265 148947

24 NC Di Michele Samuel ITA LIG IM 999 1663 928 2008 M 194108

8 NC Ferretto Parodi AndreaITA LIG GE 1757 1794 2472 1984 M 2823794 164127

27 NC Gencarelli Adriano ITA LIG SV 999 999 264 1980 M 28550390 192463

17 NC Guglielmotto GrazianoITA LIG IM 1555 1916 1644 1992 M 2806377 116536

20 NC Malinverni Carlo ITA LIG IM 1407 1855 1120 1954 M 28546989 127802

14 NC Marchesi Umberto ITA LIG GE 1717 1225 1719 1982 M 2823077 148951

13 NC Mercandelli Claudio ITA LIG SV 1773 1714 1715 1964 M 820709 102605

15 NC Montani Riccardo ITA LIG SV 1748 1909 1716 1994 M 810924 123760

16 NC Nanni Sergio ITA LIG GE 1502 999 2277 1959 M 825131 101032

4 NC Petrillo Agostino ITA LIG GE 1987 1826 1922 1957 M 2811257 135349

22 NC Salerno Luciano ITA LIG IM 1646 1748 1013 1969 M 820342 102698

19 NC Scarrone Eugenio ITA LIG SV 1452 1717 1717 1975 M 2815031 161679

5 NC Schiendorfer ReinhardITA TOS MS 1989 1826 1921 1955 M 1328492 194053

10 NC Tamburini Lorenzo ITA TOS MS 1796 1716 1717 1963 M 814067 103658

3 NC Tripi Nicolo ' ITA LIG GE 2014 1908 2181 1992 M 892041 148555

25 NC Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 1706 1653 919 2005 M 2839437 162181
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Barbasini Francesco 3.0 ITA | 0 0 | 6 B Â½ | 25 N 1 | 12 B Â½ | 24 N 1 | 0

2 2 NC Carosso Andrea 3.0 ITA | 7 N 1 | 0 0 | 18 B 1 | 10 N 0 | 9 B 1 | 0

3 3 NC Tripi Nicolo ' 3.5 ITA | 4 B Â½ | 0 1 | 5 B 1 | 15 N 1 | 0 0 | 1

4 4 NC Petrillo Agostino 2.5 ITA | 3 N Â½ | 0 0 | 17 B Â½ | 5 N Â½ | 15 B 1 | 0

5 5 NC Schiendorfer Reinhard 2.5 ITA | 0 0 | 15 B 1 | 3 N 0 | 4 B Â½ | 17 N 1 | 0

6 6 NC Cardona Paolo 2.5 ITA | 20 B 1 | 1 N Â½ | 0 0 | 8 B 0 | 12 N 1 | 0

7 7 NC Bricola Tommaso 3.0 ITA | 2 B 0 | 0 1 | 10 B 1 | 13 N 1 | 0 0 | 1

8 8 NC Ferretto Parodi Andrea 3.0 ITA | 21 B 1 | 0 1 | 0 0 | 6 N 1 | 0 0 | 0

9 9 NC Corso Angelo 2.0 ITA | 26 B 1 | 0 0 | 0 0 | 25 B 1 | 2 N 0 | 1

10 10 NC Tamburini Lorenzo 2.0 ITA | 0 0 | 13 B Â½ | 7 N 0 | 2 B 1 | 18 N Â½ | 0

11 11 NC Cataudella Bruno 3.0 ITA | 0 0 | 27 B 1 | 28 N 1 | 16 B 0 | 0 1 | 1

12 12 NC Algeri Lorenzo 1.5 ITA | 25 N 1 | 0 0 | 0 0 | 1 N Â½ | 6 B 0 | -1

13 13 NC Mercandelli Claudio 1.5 ITA | 17 B 1 | 10 N Â½ | 0 0 | 7 B 0 | 0 0 | 1

14 14 NC Marchesi Umberto 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 23 B 1 | 0 0 | 19 B Â½ | 2

15 15 NC Montani Riccardo 1.0 ITA | 22 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 3 B 0 | 4 N 0 | 0

16 16 NC Nanni Sergio 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 11 N 1 | 0 0 | -1

17 17 NC Guglielmotto Graziano 0.5 ITA | 13 N 0 | 0 0 | 4 N Â½ | 0 0 | 5 B 0 | -1

18 18 NC Borrelli Vincenzo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | 0 0 | 10 B Â½ | 0

19 19 NC Scarrone Eugenio 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 14 N Â½ | -1

20 20 NC Malinverni Carlo 0.0 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

21 21 NC Deri Francesco 0.0 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

22 22 NC Salerno Luciano 0.0 ITA | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

23 23 NC Catitti Alessandro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

24 24 NC Di Michele Samuel 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 B 0 | 1

25 25 NC Vairo Rocco Enrico 1.0 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 1

26 26 NC Calcagno Roberto 0.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

27 27 NC Gencarelli Adriano 0.0 ITA | 0 0 | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

28 28 NC Benedetti Lorenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Algeri Lorenzo ITA 1893 3 1.50 2.08 -0.58 1741.331742 1994 M 847313 124143

1 NC Barbasini Francesco ITA 1663 3 2.00 0.90 1.1 1613.251957 1972 M 893676 141116

28 NC Benedetti Lorenzo ITA 1550 0 0.00 0 999.00865 2002 M 28517601 184214

18 NC Borrelli Vincenzo ITA 1329 2 0.50 0.16 0.34 1884.001691 1958 M 870633 135186

7 NC Bricola Tommaso ITA 1792 3 2.00 1.28 0.72 1847.001972 2004 M 2870423 176252

26 NC Calcagno Roberto ITA 1554 1 0.00 0.70 -0.7 1405.00670 1974 M 28539362 188821

6 NC Cardona Paolo ITA 1855 4 2.50 2.75 -0.25 1680.001775 1963 M 834637 104383

2 NC Carosso Andrea ITA 1972 4 3.00 3.31 -0.31 1580.501774 1964 M 814288 106826

9 NC Corso Angelo ITA 1405 3 2.00 0.53 1.47 1744.001869 1968 M 2825550 114566

21 NC Deri Francesco ITA 1734 1 0.00 0.47 -0.47 1757.001022 1984 M 2811265 148947

8 NC Ferretto Parodi AndreaITA 1757 2 2.00 0.90 1.1 1794.502472 1984 M 2823794 164127

17 NC Guglielmotto GrazianoITA 1555 3 0.50 0.38 0.12 1916.331644 1992 M 2806377 116536

20 NC Malinverni Carlo ITA 1407 1 0.00 0.08 -0.08 1855.001120 1954 M 28546989 127802

14 NC Marchesi Umberto ITA 1717 1 0.50 0.82 -0.32 1225.501719 1982 M 2823077 148951

13 NC Mercandelli Claudio ITA 1773 3 1.50 1.72 -0.22 1714.331715 1964 M 820709 102605

15 NC Montani Riccardo ITA 1748 4 1.00 1.22 -0.22 1909.001716 1994 M 810924 123760

16 NC Nanni Sergio ITA 1502 0 0.00 0 999.002277 1959 M 825131 101032

4 NC Petrillo Agostino ITA 1987 4 2.50 2.68 -0.18 1826.501922 1957 M 2811257 135349

22 NC Salerno Luciano ITA 1646 1 0.00 0.36 -0.36 1748.001013 1969 M 820342 102698

19 NC Scarrone Eugenio ITA 1452 1 0.50 0.18 0.32 1717.001717 1975 M 2815031 161679

5 NC Schiendorfer ReinhardITA 1989 4 2.50 2.69 -0.19 1826.001921 1955 M 1328492 194053

10 NC Tamburini Lorenzo ITA 1796 4 2.00 2.23 -0.23 1716.501717 1963 M 814067 103658

3 NC Tripi Nicolo ' ITA 2014 3 2.50 1.89 0.61 1908.002181 1992 M 892041 148555

25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1706 3 0.00 1.67 -1.67 1653.67919 2005 M 2839437 162181
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 4 (2109027C)
Alassio - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Cataudella Bruno ITA 999 1 1.00 0.70 1.3 0 1350.331349 1951 M 180174

23 NC Catitti Alessandro ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 0 1717.00982 1953 M 192194

24 NC Di Michele Samuel ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 0 1663.00928 2008 M 194108

27 NC Gencarelli Adriano ITA 999 1 0.00 0.50 -0.5 0 999.00264 1980 M 192463
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 4 (2109027C)
Alassio - 17-09-2021 - 19-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Bricola Tommaso ITA 1792   |  2 NC Carosso Andrea ITA 1972 0 - 1

2 3 NC Tripi Nicolo ' ITA 2014   |  4 NC Petrillo Agostino ITA 1987 Â½ - Â½

3 6 NC Cardona Paolo ITA 1855   |  20 NC Malinverni Carlo ITA 1407 1 - 0

4 8 NC Ferretto Parodi Andrea ITA 1757   |  21 NC Deri Francesco ITA 1734 1 - 0

5 9 NC Corso Angelo ITA 1405   |  26 NC Calcagno Roberto ITA 1554 1 - 0

6 25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1706   |  12 NC Algeri Lorenzo ITA 1893 0 - 1

7 13 NC Mercandelli Claudio ITA 1773   |  17 NC Guglielmotto Graziano ITA 1555 1 - 0

8 15 NC Montani Riccardo ITA 1748   |  22 NC Salerno Luciano ITA 1646 1 - 0

9 1 NC Barbasini Francesco ITA 1663   |  0 - F

10 5 NC Schiendorfer Reinhard ITA 1989   |  0 - F

11 10 NC Tamburini Lorenzo ITA 1796   |  0 - F

12 11 NC Cataudella Bruno ITA 999   |  0 - F

13 14 NC Marchesi Umberto ITA 1717   |  0 - F

14 16 NC Nanni Sergio ITA 1502   |  0 - F

15 18 NC Borrelli Vincenzo ITA 1329   |  0 - F

16 19 NC Scarrone Eugenio ITA 1452   |  0 - F

17 23 NC Catitti Alessandro ITA 999   |  0 - F

18 24 NC Di Michele Samuel ITA 999   |  0 - F

19 27 NC Gencarelli Adriano ITA 999   |  0 - F

20 28 NC Benedetti Lorenzo ITA 1550   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 4 (2109027C)
Alassio - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Barbasini Francesco 0 ITA 1663   |  6 NC Cardona Paolo 1 ITA 1855 Â½ - Â½

2 5 NC Schiendorfer Reinhard0 ITA 1989   |  15 NC Montani Riccardo 1 ITA 1748 1 - 0

3 10 NC Tamburini Lorenzo 0 ITA 1796   |  13 NC Mercandelli Claudio 1 ITA 1773 Â½ - Â½

4 11 NC Cataudella Bruno 0 ITA 999   |  27 NC Gencarelli Adriano 0 ITA 999 1 - 0

5 2 NC Carosso Andrea 1 ITA 1972   |  0 - F

6 8 NC Ferretto Parodi Andrea1 ITA 1757   |  1 - F

7 9 NC Corso Angelo 1 ITA 1405   |  0 - F

8 12 NC Algeri Lorenzo 1 ITA 1893   |  0 - F

9 3 NC Tripi Nicolo ' 0.5 ITA 2014   |  1 - F

10 4 NC Petrillo Agostino 0.5 ITA 1987   |  0 - F

11 7 NC Bricola Tommaso 0 ITA 1792   |  1 - F

12 14 NC Marchesi Umberto 0 ITA 1717   |  0 - F

13 16 NC Nanni Sergio 0 ITA 1502   |  0 - F

14 17 NC Guglielmotto Graziano0 ITA 1555   |  0 - F

15 18 NC Borrelli Vincenzo 0 ITA 1329   |  0 - F

16 19 NC Scarrone Eugenio 0 ITA 1452   |  0 - F

17 20 NC Malinverni Carlo 0 ITA 1407   |  0 - F

18 21 NC Deri Francesco 0 ITA 1734   |  0 - F

19 22 NC Salerno Luciano 0 ITA 1646   |  0 - F

20 23 NC Catitti Alessandro 0 ITA 999   |  0 - F

21 24 NC Di Michele Samuel 0 ITA 999   |  0 - F

22 25 NC Vairo Rocco Enrico 0 ITA 1706   |  1 - F

23 26 NC Calcagno Roberto 0 ITA 1554   |  0 - F

24 28 NC Benedetti Lorenzo 0 ITA 1550   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 4 (2109027C)
Alassio - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Tripi Nicolo ' 1.5 ITA 2014   |  5 NC Schiendorfer Reinhard1 ITA 1989 1 - 0

2 25 NC Vairo Rocco Enrico 1 ITA 1706   |  1 NC Barbasini Francesco 0.5 ITA 1663 0 - 1

3 7 NC Bricola Tommaso 1 ITA 1792   |  10 NC Tamburini Lorenzo 0.5 ITA 1796 1 - 0

4 2 NC Carosso Andrea 1 ITA 1972   |  18 NC Borrelli Vincenzo 0 ITA 1329 1 - 0

5 28 NC Benedetti Lorenzo 0 ITA 1550   |  11 NC Cataudella Bruno 1 ITA 999 0 - 1

6 4 NC Petrillo Agostino 0.5 ITA 1987   |  17 NC Guglielmotto Graziano0 ITA 1555 Â½ - Â½

7 14 NC Marchesi Umberto 0 ITA 1717   |  23 NC Catitti Alessandro 0 ITA 999 1 - 0

8 8 NC Ferretto Parodi Andrea2 ITA 1757   |  0 - F

9 6 NC Cardona Paolo 1.5 ITA 1855   |  0 - F

10 13 NC Mercandelli Claudio 1.5 ITA 1773   |  0 - F

11 9 NC Corso Angelo 1 ITA 1405   |  0 - F

12 12 NC Algeri Lorenzo 1 ITA 1893   |  0 - F

13 15 NC Montani Riccardo 1 ITA 1748   |  0 - F

14 16 NC Nanni Sergio 0 ITA 1502   |  1 - F

15 19 NC Scarrone Eugenio 0 ITA 1452   |  0 - F

16 20 NC Malinverni Carlo 0 ITA 1407   |  0 - F

17 21 NC Deri Francesco 0 ITA 1734   |  0 - F

18 22 NC Salerno Luciano 0 ITA 1646   |  0 - F

19 24 NC Di Michele Samuel 0 ITA 999   |  0 - F

20 26 NC Calcagno Roberto 0 ITA 1554   |  0 - F

21 27 NC Gencarelli Adriano 0 ITA 999   |  0 - F

FSI - CIS 2021 - SERIE C GIRONE 4 (2109027C) - Alassio - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 9/18



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 4 (2109027C)
Alassio - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Montani Riccardo 1 ITA 1748   |  3 NC Tripi Nicolo ' 2.5 ITA 2014 0 - 1

2 6 NC Cardona Paolo 1.5 ITA 1855   |  8 NC Ferretto Parodi Andrea2 ITA 1757 0 - 1

3 13 NC Mercandelli Claudio 1.5 ITA 1773   |  7 NC Bricola Tommaso 2 ITA 1792 0 - 1

4 11 NC Cataudella Bruno 2 ITA 999   |  16 NC Nanni Sergio 1 ITA 1502 0 - 1

5 10 NC Tamburini Lorenzo 0.5 ITA 1796   |  2 NC Carosso Andrea 2 ITA 1972 1 - 0

6 1 NC Barbasini Francesco 1.5 ITA 1663   |  12 NC Algeri Lorenzo 1 ITA 1893 Â½ - Â½

7 5 NC Schiendorfer Reinhard1 ITA 1989   |  4 NC Petrillo Agostino 1 ITA 1987 Â½ - Â½

8 9 NC Corso Angelo 1 ITA 1405   |  25 NC Vairo Rocco Enrico 1 ITA 1706 1 - 0

9 14 NC Marchesi Umberto 1 ITA 1717   |  0 - F

10 17 NC Guglielmotto Graziano0.5 ITA 1555   |  0 - F

11 18 NC Borrelli Vincenzo 0 ITA 1329   |  0 - F

12 19 NC Scarrone Eugenio 0 ITA 1452   |  0 - F

13 20 NC Malinverni Carlo 0 ITA 1407   |  0 - F

14 21 NC Deri Francesco 0 ITA 1734   |  0 - F

15 22 NC Salerno Luciano 0 ITA 1646   |  0 - F

16 23 NC Catitti Alessandro 0 ITA 999   |  0 - F

17 24 NC Di Michele Samuel 0 ITA 999   |  0 - F

18 26 NC Calcagno Roberto 0 ITA 1554   |  0 - F

19 27 NC Gencarelli Adriano 0 ITA 999   |  0 - F

20 28 NC Benedetti Lorenzo 0 ITA 1550   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 4 (2109027C)
Alassio - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Carosso Andrea 2 ITA 1972   |  9 NC Corso Angelo 2 ITA 1405 1 - 0

2 24 NC Di Michele Samuel 0 ITA 999   |  1 NC Barbasini Francesco 2 ITA 1663 0 - 1

3 12 NC Algeri Lorenzo 1.5 ITA 1893   |  6 NC Cardona Paolo 1.5 ITA 1855 0 - 1

4 4 NC Petrillo Agostino 1.5 ITA 1987   |  15 NC Montani Riccardo 1 ITA 1748 1 - 0

5 17 NC Guglielmotto Graziano0.5 ITA 1555   |  5 NC Schiendorfer Reinhard1.5 ITA 1989 0 - 1

6 18 NC Borrelli Vincenzo 0 ITA 1329   |  10 NC Tamburini Lorenzo 1.5 ITA 1796 Â½ - Â½

7 14 NC Marchesi Umberto 1 ITA 1717   |  19 NC Scarrone Eugenio 0 ITA 1452 Â½ - Â½

8 3 NC Tripi Nicolo ' 3.5 ITA 2014   |  0 - F

9 7 NC Bricola Tommaso 3 ITA 1792   |  0 - F

10 8 NC Ferretto Parodi Andrea3 ITA 1757   |  0 - F

11 11 NC Cataudella Bruno 2 ITA 999   |  1 - F

12 16 NC Nanni Sergio 2 ITA 1502   |  0 - F

13 13 NC Mercandelli Claudio 1.5 ITA 1773   |  0 - F

14 25 NC Vairo Rocco Enrico 1 ITA 1706   |  0 - F

15 20 NC Malinverni Carlo 0 ITA 1407   |  0 - F

16 21 NC Deri Francesco 0 ITA 1734   |  0 - F

17 22 NC Salerno Luciano 0 ITA 1646   |  0 - F

18 23 NC Catitti Alessandro 0 ITA 999   |  0 - F

19 26 NC Calcagno Roberto 0 ITA 1554   |  0 - F

20 27 NC Gencarelli Adriano 0 ITA 999   |  0 - F

21 28 NC Benedetti Lorenzo 0 ITA 1550   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 4 (2109027C)
Alassio - 17-09-2021 - 19-09-2021

1 Barbasini Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1957 Media: 1613.25 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 NC Cardona Paolo ITA 1855 -192 0.25 Â½ 0 0

3 N 25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1706 -43 0.44 1 1 1

4 B 12 NC Algeri Lorenzo ITA 1893 -230 0.21 Â½ 1 1

5 N 24 NC Di Michele Samuel ITA 999 1 1 2

0.9 1 2

2 Carosso Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1774 Media: 1580.50 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Bricola Tommaso ITA 1792 180 0.74 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 18 NC Borrelli Vincenzo ITA 1329 643 0.92 1 2 2

4 N 10 NC Tamburini Lorenzo ITA 1796 176 0.73 0 2 2

5 B 9 NC Corso Angelo ITA 1405 567 0.92 1 3 3

3.31 3 3

3 Tripi Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2181 Media: 1908.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Petrillo Agostino ITA 1987 27 0.54 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 5 NC Schiendorfer Reinhard ITA 1989 25 0.53 1 1 2

4 N 15 NC Montani Riccardo ITA 1748 266 0.82 1 2 3

5 0 0 F 2 3

1.89 2 3

4 Petrillo Agostino
NC ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1922 Media: 1826.50 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Tripi Nicolo ' ITA 2014 -27 0.46 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 17 NC Guglielmotto Graziano ITA 1555 432 0.92 Â½ 0 0

4 N 5 NC Schiendorfer Reinhard ITA 1989 -2 0.5 Â½ 0 0

5 B 15 NC Montani Riccardo ITA 1748 239 0.8 1 1 1

2.68 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 4 (2109027C)
Alassio - 17-09-2021 - 19-09-2021

5 Schiendorfer Reinhard
NC ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1921 Media: 1826.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Montani Riccardo ITA 1748 241 0.8 1 1 1

3 N 3 NC Tripi Nicolo ' ITA 2014 -25 0.47 0 1 1

4 B 4 NC Petrillo Agostino ITA 1987 2 0.5 Â½ 1 1

5 N 17 NC Guglielmotto Graziano ITA 1555 434 0.92 1 2 2

2.69 2 2

6 Cardona Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1775 Media: 1680.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Malinverni Carlo ITA 1407 448 0.92 1 1 1

2 N 1 NC Barbasini Francesco ITA 1663 192 0.75 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 8 NC Ferretto Parodi Andrea ITA 1757 98 0.63 0 1 1

5 N 12 NC Algeri Lorenzo ITA 1893 -38 0.45 1 2 2

2.75 2 2

7 Bricola Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1972 Media: 1847.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Carosso Andrea ITA 1972 -180 0.26 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 NC Tamburini Lorenzo ITA 1796 -4 0.49 1 1 2

4 N 13 NC Mercandelli Claudio ITA 1773 19 0.53 1 2 3

5 0 0 F 2 3

1.28 2 3

8 Ferretto Parodi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 2472 Media: 1794.50 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Deri Francesco ITA 1734 23 0.53 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 0 0 F 1 2

4 N 6 NC Cardona Paolo ITA 1855 -98 0.37 1 2 3

5 0 0 F 2 3

0.9 2 3
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 4 (2109027C)
Alassio - 17-09-2021 - 19-09-2021

9 Corso Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1869 Media: 1744.00 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Calcagno Roberto ITA 1554 -149 0.3 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1706 -301 0.15 1 2 2

5 N 2 NC Carosso Andrea ITA 1972 -567 0.08 0 2 2

0.53 2 2

10 Tamburini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1717 Media: 1716.50 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 NC Mercandelli Claudio ITA 1773 23 0.53 Â½ 0 0

3 N 7 NC Bricola Tommaso ITA 1792 4 0.51 0 0 0

4 B 2 NC Carosso Andrea ITA 1972 -176 0.27 1 1 1

5 N 18 NC Borrelli Vincenzo ITA 1329 467 0.92 Â½ 1 1

2.23 1 1

11 Cataudella Bruno
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1349 Media: 1350.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 27 NC Gencarelli Adriano ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 28 NC Benedetti Lorenzo ITA 1550 -551 0.08 1 2 2

4 B 16 NC Nanni Sergio ITA 1502 -503 0.08 0 2 2

5 0 1 F 2 3

0.66 2 3

12 Algeri Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1742 Media: 1741.33 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1706 187 0.74 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 1 NC Barbasini Francesco ITA 1663 230 0.79 Â½ 1 1

5 B 6 NC Cardona Paolo ITA 1855 38 0.55 0 1 1

2.08 1 1
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 4 (2109027C)
Alassio - 17-09-2021 - 19-09-2021

13 Mercandelli Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1715 Media: 1714.33 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Guglielmotto Graziano ITA 1555 218 0.78 1 1 1

2 N 10 NC Tamburini Lorenzo ITA 1796 -23 0.47 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 7 NC Bricola Tommaso ITA 1792 -19 0.47 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.72 1 1

14 Marchesi Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1719 Media: 1225.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 NC Catitti Alessandro ITA 999 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 19 NC Scarrone Eugenio ITA 1452 265 0.82 Â½ 0 1

0.82 0 1

15 Montani Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1716 Media: 1909.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Salerno Luciano ITA 1646 102 0.64 1 1 1

2 N 5 NC Schiendorfer Reinhard ITA 1989 -241 0.2 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 3 NC Tripi Nicolo ' ITA 2014 -266 0.18 0 1 1

5 N 4 NC Petrillo Agostino ITA 1987 -239 0.2 0 1 1

1.22 1 1

16 Nanni Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 11 NC Cataudella Bruno ITA 999 1 0 2

5 0 0 F 0 2

0 0 2
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 4 (2109027C)
Alassio - 17-09-2021 - 19-09-2021

17 Guglielmotto Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1644 Media: 1916.33 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Mercandelli Claudio ITA 1773 -218 0.22 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 4 NC Petrillo Agostino ITA 1987 -432 0.08 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 5 NC Schiendorfer Reinhard ITA 1989 -434 0.08 0 0 0

0.38 0 0

18 Borrelli Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1691 Media: 1884.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 2 NC Carosso Andrea ITA 1972 -643 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 10 NC Tamburini Lorenzo ITA 1796 -467 0.08 Â½ 0 0

0.16 0 0

19 Scarrone Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1717 Media: 1717.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 14 NC Marchesi Umberto ITA 1717 -265 0.18 Â½ 0 0

0.18 0 0

20 Malinverni Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1120 Media: 1855.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Cardona Paolo ITA 1855 -448 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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21 Deri Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1022 Media: 1757.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Ferretto Parodi Andrea ITA 1757 -23 0.47 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.47 0 0

22 Salerno Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1013 Media: 1748.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Montani Riccardo ITA 1748 -102 0.36 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.36 0 0

23 Catitti Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 982 Media: 1717.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 14 NC Marchesi Umberto ITA 1717 -718 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

24 Di Michele Samuel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 928 Media: 1663.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 1 NC Barbasini Francesco ITA 1663 -664 0.08 0 0 0

0.08 0 0
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25 Vairo Rocco Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 919 Media: 1653.67 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Algeri Lorenzo ITA 1893 -187 0.26 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 1 NC Barbasini Francesco ITA 1663 43 0.56 0 0 1

4 N 9 NC Corso Angelo ITA 1405 301 0.85 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1.67 0 1

26 Calcagno Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 670 Media: 1405.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Corso Angelo ITA 1405 149 0.7 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.7 0 0

27 Gencarelli Adriano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 11 NC Cataudella Bruno ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.5 0 0

28 Benedetti Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 865 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 11 NC Cataudella Bruno ITA 999 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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